
Contacto

Teléfono +34 965571358
Fax +34 965572587
Correo Electrónico adsubia@gva.es

Dirección Postal

Puente,5
(03786) L'Atzúbia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 322/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2024 a
las 10:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Atzúbia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.atzubia-forna.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=38KGiHoIVgymq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte de serveis d'assistència i assessorament en matèria economicofinancera i
gestió comptable

Contractació servei d'assessorament economicofinancer i de comptabilitatDescripción 
Valor estimado del contrato 26.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.555,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.120 EUR.

Clasificación CPV
79211000 - Servicios de contabilidad.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado por ser el único licitador presentado.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.atzubia-forna.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=38KGiHoIVgymq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1

Adjudicado

Adjudicatario

GS LOCAL, S.L.
NIF B96422027
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Profesor Beltrán Báguena, 4 Edificio Trade Centre despacho 201
(46009) Valencia España

Contacto

Teléfono +34 607268874
Correo Electrónico gslocal@gslocal.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.296 EUR.

Motivación

Motivación contrato adjudicado al único licitador que se ha presentado
Fecha del Acuerdo 20/08/2024
Plazo de Formalización Del 21/08/2024 al 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contracte licitat per procediment obert simplificat
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Ajuntament de l'Atzúbia

Dirección Postal

C/ Pont, 5
(03786) L'Atzúbia España

Esdeveniment obertura SOBRE ÚNIC:
Documentació administrativa i proposició
econòmica

Apertura sobre oferta económica
El día 19/08/2024 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Disponibilitat per l'objecte del contracte actual
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Disponibilitat en horari de 8:00 a 15:00 hores de dilluns a divendres: 5 punts. DisponibilitatExpresión de evaluación 

en horari de 8:00 a 19:00 de dilluns a divendres: 10 punts. Es sumarà 1 punt per dia més que s'oferisca com a
assistència presencial al mínim establits en els plecs (1 jornada per trimestre), fins al màxim de 5 punts.

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Experiència en l'assistència en l'elaboració i remissió al ministeri d'hisenda la informació econoòmica/pressupostaria
d'entitats locals per mitjà de la plataforma Autoritza

: OtrosSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: 0,20 punts per Entitat fins a un màxim de 20 puntsExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Experiència en la prestació del servei objecte del contracte
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0,025 punts per mes de prestació durant els anys 2022-2023Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Reducció del preu oferit
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PREU OFERIT =[(PBL-OEn) x 35] / (PBL - OB)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MmvADBJJnX7E6P% 2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000014010808 |  2024-000895887 | Tue, 20 Aug 2024 10:27:00:250 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78162548601705705574418932137975518947 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MmvADBJJnX7E6P%2FuLemXRw%3D%3D

